

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง

งบประมาณจ่ายขาด-เงินสะสม ประจำปี 2568

1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยคำจำปาม.ดงยาง ม.6		ตำบล	ศูนย์	ตำบล	จังหวัด	อุดรธานี..
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	(ห้าแสนบาทถ้วน)				
3	ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน					
4	ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขคห้วยคึมกว้าง	10.00	เมตร	ความยาวที่ยังไม่ได้ขุดลอก	700.00	เมตร	ลึกประมาณ 1.5 เมตร
	ความต้องการขุดลอก	ขนาดปากห้วยกว้าง	12.00	เมตร	ระยะทางดำเนินการ	700.00	เมตร	ลึกประมาณ 3 เมตร
18 กุมภาพันธ์ 2025								
5	บัญชีประมาณการราคากลาง							
5.1	แบบแปลนก่อสร้าง							
5.2	แบบ ป.ร.4							
5.3	แบบป.ร.5							
5.4	ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง							
5.5	หนังสือขออนุมัติราคากลาง							
5.6	หนังสือขออนุมัติจัดทำโครงการ							
5.7	หนังสืออุทกศาสตร์พื้นที่สาธารณะ							
5.8	โครงการขุดลอก ลำห้วยคำจำปาม.ดงยาง ม.6							
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
6.1	(นางลักขณาดี สิงคสีประภา)	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล			ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ		
6.2	นายภูพัฒน์ หาจวง	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป			กรรมการ		
6.3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง			กรรมการ/ตรวจสอบ		
6.4	นายพิชากร ยศซ้อน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ			กรรมการ		
ผู้ควบคุมงาน								
	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง			ผู้ควบคุมงาน		

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยลำอำป๋

ปริมาณงาน ปากห้วยกว้าง12เมตรกันห้วยกว้าง6เมตรอีก3เมตรระยะทางยาว700เมตรพร้อมตกแต่งคันดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมเห็ด

สถานที่ก่อสร้าง บ.ดงยาง ม.6

ตำบล ชุมเห็ด อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุตรดิตถ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568

จุดเริ่มต้น sta. 0 + 000 ถึง sta. 0 + 700

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราราคางานดิน
1	งานอ่างปลา					งานก่อสร้างชลประทาน
	1.1 ค่าอ่างปลา	ตร.ม.				2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ตัน
	1.2 ค่าตากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	4,212.00	2.57	10,824.84	น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน
2	งานขุดลอก					ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมืง
	2.1 ค่างานดินขุดตาก	ลบ.ม			-	33.00-33.99 บาท/ลิตร
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	12,175.00	29.84	363,302.00	
3	ค่าสูบน้ำระหว่างขุดลอก	ลบ.ม		0.72	-	
4	งานถมหินลูกรังหั้งคันคู เกรดปรับแต่ง	ลบ.ม		62.92	-	
					-	
					-	
					-	
	รวมทำงาน				374,126.84	

ลงชื่อ.....พิเชษฐ์.....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ

(นายประภาส นาสรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด**

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยคำจำปา
สถานที่ก่อสร้าง บ.ดงยาง ม.6 ตำบล ชุมเห็ด จ.อุดรธานี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมเห็ด
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคามือวันที่ 18/02/2568

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
I	ประเภทงานชลประทาน	374,126.84	1.3392	501,030.66	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			501,030.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 400.00 บาท/เมตร (ห้าร้อยบาทถ้วน)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ/เห็นชอบ

(นางลักขณาวิดี สิงคสิทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายกฤษพัฒน์ ผาจง

นักจัดการงานทั่วไป

3.ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพิชากร ยศอ่อน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล